



CONTRACT PRICING WORKSHEET

For Standard Equipment Purchases

Contract
No.:

SC01-15

Date
Prepared:

2/8/2017

This Worksheet is prepared by Contractor and given to End User. If a PO is issued, both documents **MUST** be faxed to H-GAC @ 713-993-4548. Therefore please type or print legibly.

Buying Agency:	City of University Park	Contractor:	Green Equipment Company
Contact Person:	Harry Shearouse	Prepared By:	Jimmy Fougrousse
Phone:	214-987-5465	Phone:	817-247-5039
Fax:		Fax:	
Email:	hshearouse@uptexas.org	Email:	jimmyfougrousse@greenequipco.com

Product Code:	E-19	Description:	Rovveer X 130 Truck Mount System
---------------	------	--------------	----------------------------------

A. Product Item Base Unit Price Per Contractor's H-GAC Contract: 69,306

B. Published Options - Itemize below - Attach additional sheet if necessary - Include Option Code in description if applicable
(Note: Published Options are options which were submitted and priced in Contractor's bid.)

Description	Cost	Description	Cost
E-000-0036-00 - Tyger Tail	67.9	E-564-0900- 01 Remote Lift Accessory	12,230.40
E-000-035-00 Top Hole Roller	335.35	E-555-0900-00 RX 95 Crawler	12,740.00
		E-581-0900-00 PTP 7011 Camera Head	13,759.20
E-080-0610-00 Small Quick Change Grease Wheel (4)	1,161.88	E-080-0635-00 Large Quick Change Grease Wheel (4)	1,671.48
E-080-0630-00 Medium Quick Change Grease Wheel (4)	1,467.76		
E- Build out - Basic Build Package	14,786.00		
E-Meps Power Unit 6.3 KW Meps Power Unit	11,481.00		
		Subtotal From Additional Sheet(s):	
		Subtotal B:	69700.97

C. Unpublished Options - Itemize below - Attach additional sheet if necessary
(Note: Unpublished options are items which were not submitted and priced in Contractor's bid.)

Description	Cost	Description	Cost
Granite Software Overlay	4,060.00	Custom Build Upgrade -Transit, with Meps	11,795.50
Gator Cam 4+ Push Camera System	10,389.54	Quick Lock Point Repair System	9,810.73
E-080-0704-00 Extra Large Quick Change rubber wheels(4)	2,129.06	E-080-0709-00 Small Quick Change Carbide Grit Wheel (4)	1,718.19
		E-080-0711-00 Med Quick Change Carbide Grit Wheel (4)	2,264.46
		Subtotal From Additional Sheet(s):	
		Subtotal C:	42167.48

Check: Total cost of Unpublished Options (C) cannot exceed 25% of the total of the Base Unit Price plus Published Options (A+B).

For this transaction the percentage is:

30%

D. Total Cost before any other applicable Charges, Trade-Ins, Allowances, Discounts, Etc. (A+B+C)

Quantity Ordered:	1	X Subtotal of A + B + C:	181174.05	=	Subtotal D:	181174.05
-------------------	---	--------------------------	-----------	---	-------------	-----------

E. Trade-Ins / Special Discounts / Other Allowances / Freight / Installation / Miscellaneous Charges

Description	Cost	Description	Cost
Freight	400	Special Discount	-880.86
Transport Fees	2,543.50		
	0		
		Subtotal E:	2062.64

Delivery Date: 180 Days

F. Total Purchase Price (D+E):

183236.69

Recipient:

Harry Shearouse
City of University Park
University Park, Tx

Green Equipment Co.

Jimmy F Fougrousse, Salesman
Green Equipment Co.
10585 Rolling Hills
Little Elm, TX 75068
817-247-5039, fax: 817-284-1107
jimmyfougrousse@greenequipco.com, ...

Quote: 0000024713**Date:** Mar 6, 2017**Submitted by:** Green Equipment Co.

Part No.	Unit	Qty.	Extended
E-RX-sys-truck-basic-300	US \$69,305.60	1	US \$69,305.60

Standard ROVER X Truck System (with 300m reel and basic WinCan VX; available 3/2014)

includes VC200 pendant controller with desk-mount and US Connector PC-VC, RCX90 camera, RX130 crawler with backeye camera, inclination, sonde, clutch, RAX300 cable reel with wireless remote and 300M of orange Gore cable. Additional accessories include emergency stop cable for reel, mounting frame for reel, pressurization kit. Quick-change wheels system (including 6 hubs, 6 small rubber wheels, 4 medium rubber wheels, 4 large rubber wheels and 2 climber wheels).

E-564-0900-01	US \$12,230.40	1	US \$12,230.40
---------------	----------------	---	----------------

Remote Lift Accessory
to raise/lower the RCX90 camera on the RX130 crawler

E-556-0900-00	US \$12,740.00	1	US \$12,740.00
---------------	----------------	---	----------------

RX95 Crawler
Steerable 6-wheel drive with pressure indicator, inclination sensor, tilt sensor, location transmitter and 6 standard-size wheels.

Recipient:

Harry Shearouse
City of University Park
University Park, Tx

Green Equipment Co.

Jimmy F Fougrousse, Salesman
Green Equipment Co.
10585 Rolling Hills
Little Elm, TX 75068
817-247-5039, fax: 817-284-1107
jimmyfougrousse@greenequipco.com, ...

Quote: 0000024713**Date:** Mar 6, 2017**Submitted by:** Green Equipment Co.

Part No.	Unit	Qty.	Extended
E-581-0900-00	US \$13,759.20	1	US \$13,759.20
PTP70II Camera Head pan/tilt camera for SAT systems (includes connector for RX crawler); must order E-581-0800-03 separately			
E-000-0035-00	US \$335.34	1	US \$335.34
Top Manhole Cable Roller			
E-000-0036-00	US \$67.90	1	US \$67.90
Tyger Tail			
E-080-0704-00	US \$532.27	4	US \$2,129.06
Extra-Large (XL) Quick-Change Rubber Wheel single extra-large (XL) quick-change rubber wheel; four are required for a complete set, and are recommended to be used with two small rubber wheels on the center axle			

Recipient:

Harry Shearouse
City of University Park
University Park, Tx

Green Equipment Co.

Jimmy F Fougrousse, Salesman
Green Equipment Co.
10585 Rolling Hills
Little Elm, TX 75068
817-247-5039, fax: 817-284-1107
jimmyfougrousse@greenequipco.com, ...

Quote: 0000024713**Date:** Mar 6, 2017**Submitted by:** Green Equipment Co.

Part No.	Unit	Qty.	Extended
E-080-0610-00	US \$290.47	4	US \$1,161.89
<i>Small Grease Wheel</i> for R125, SVR140, and SVRSAT140 (4 for R125, 4 for SVR140, 6 for SVRSAT140). Qty. 1. Replaces E-026-0803-00 and E-026-0824-00			
E-080-0630-00	US \$366.94	4	US \$1,467.75
<i>Medium Grease Wheel</i> for R125, SV140 and SVRSAT140 (4 for R125, 4 for SV140, 6 for SVRSAT140). Qty. 1. Replaces E-026-0804-00 and E-026-0806-00			
E-080-0635-00	US \$417.87	4	US \$1,671.49
<i>Large Grease Wheel</i> for R125, SV140, and SVRSAT140 (4 for R125, 4 for SV140, 6 for SVRSAT140). Qty. 1. Replaces E-026-0807-00 and E-026-0823-00			

Recipient:

Harry Shearouse
City of University Park
University Park, Tx

Green Equipment Co.

Jimmy F Fougrousse, Salesman
Green Equipment Co.
10585 Rolling Hills
Little Elm, TX 75068
817-247-5039, fax: 817-284-1107
jimmyfougrousse@greenequipco.com, ...

Quote: 0000024713**Date:** Mar 6, 2017**Submitted by:** Green Equipment Co.

Part No.	Unit	Qty.	Extended
E-080-0709-00	US \$429.55	4	US \$1,718.19
Small (S) Quick-Change Carbide/Grit Wheel single small (S) quick-change carbide/grit wheel; six are required for a complete set			
E-080-0711-00	US \$566.12	4	US \$2,264.46
Medium (M) Quick-Change Carbide/Grit Wheel single medium (M) quick-change carbide/grit wheel; four are required for a complete set, and are recommended to be used with two climber wheels on the center axle			
SPCL	US \$4,060.00	1	US \$4,060.00
Granite Software Overlay			
SPCL	US \$14,786.00	1	US \$14,786.00
Basic Truck Build Package.			
SPCL	US \$11,795.00	1	US \$11,795.00
Custom Build out Upgrade package. Includes additional monitors & racks, Upgraded Cabinets with Lighting, Outside lighting & strobes. Accommodations needed for MEPS system.			

Recipient:

Harry Shearouse
City of University Park
University Park, Tx

Green Equipment Co.

Jimmy F Fougrousse, Salesman
Green Equipment Co.
10585 Rolling Hills
Little Elm, TX 75068
817-247-5039, fax: 817-284-1107
jimmyfougrousse@greenequipco.com, ...

Quote: 0000024713**Date:** Mar 6, 2017**Submitted by:** Green Equipment Co.

Part No.	Unit	Qty.	Extended
SPCL	US \$11,481.00	1	US \$11,481.00
6.3 KW MEPS (Mobil Electric Power System)			
SPCL	US \$2,943.50	1	US \$2,943.50
Transport & Delivery			
SPCL	US \$10,389.54	1	US \$10,389.54
Gator Cam 4+ Push camera system. 200' reel, self leveling Head, Battery powered Monitor.			
SPCL	US \$9,810.73	1	US \$9,810.73
6-8 Inch Quick Lock Point Repair Kit.			
SPCL	US \$-880.86	1	US \$-880.86
Special Discount			

Recipient:

Harry Shearouse
City of University Park
University Park, Tx

Green Equipment Co.

Jimmy F Fougrousse, Salesman
Green Equipment Co.
10585 Rolling Hills
Little Elm, TX 75068
817-247-5039, fax: 817-284-1107
jimmyfougrousse@greenequipco.com, ...

Quote: 0000024713**Date:** Mar 6, 2017**Submitted by:** Green Equipment Co.Part No.
▼Unit
▼Qty.
▼Extended
▼**Total:** US \$183,236.20

Notes: This proposal may be withdrawn if not accepted within the period shown below. All equipment remains the property of the seller until sum stated above is paid in full. We propose to furnish labor and material, complete in accordance with above specifications, and subject to the conditions found on this agreement, for the sum stated above in accordance with the terms as specified.

Expiration Period: 30 days**Terms:** Cash**FOB:** Randolph, NJ**Currency:** US \$

Respectfully Submitted,

Green Equipment Co.

The above, prices, specifications, and conditions are satisfactory and are hereby accepted. You are authorized for the work specified. Payment will be made as specified.

Accepted by _____

Date _____